
UCHWAŁA Nr

w sprawie przekazania Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 
w nieodpłatne użytkowanie ultrasonografu typu DC-60 firmy Mindray.

Na podstawie art. 32 ust. 2. pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 814) Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§1,1. Przekazuje się Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łowiczu w nieodpłatne 
użytkowanie fabrycznie nowy sprzęt medyczny - przewoźny ultrasonograf typ DC-60 
firmy Mindray, dla potrzeb Oddziału Położniczo - Ginekologicznego, o wartości 
112.500,OOzł.

2. Przekazany ultrasonograf, o którym mowa w ust. 1 winien być 
wykorzystywany do udzielania świadczeń zdrowotnych osobom i w zakresie 
określonym w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

§2.1. Szczegółowy zakres uprawnień i obowiązków, wynikających 
z nieodpłatnego użytkowania przedmiotu przekazania określony zostanie w odrębnej 
umowie.

2.Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu zdawczo- 
odbiorczego stanowiącego załącznik do umowy.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jacek Chudy Członek Zarządu

Grzegorz Andrzej Bogucki Wicestarosta

Krzysztof Figat Starosta Łowicki





Uzasadnienie

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 oraz a rt 32 ust. 2 pk t 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj.Dz. U. z 2016r. poz.814),do zadań 
zarządu powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu.
Rada Miasta Łowicza uchwałą Nr XXV/161/2016 z dnia 31 maja 2016r udzieliła 
pomocy finansowej Powiatowi Łowickiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu ultrasonografu dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu. Zarząd Powiatu 
Łowickiego na posiedzeniu w 16.08.2016r. zatwierdził wybór oferty na dostawę 
ultrasonografu dla ZOZ w Łowiczu przez firmę ADO -  MED.Sp z o.o z siedzibą 
w Świętochłowicach ul. Bytomska 38 b. W  dniu 29.08.2016r. została podpisana 
umowa z wykonawcą na dostawę aparatury medycznej. Protokół zdawczo -  
odbiorczy dotyczący dostawy i instalacji ultrasonografu został podpisany bez uwag 
w dniu 05.10.2016r.




